

تاریخ
۱۱
آبان
۱۴۰۰
سه‌شنبه

رئیس اداره فرهنگی، هنری اردوها و فضاهای پرورشی آموزش و پرورش فارس منصوب شد



معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس گفت: در سالیان اخیر فعالیت‌های خوبی در حوزه فرهنگی هنری استان صورت پذیرفته است که باعث شده است به عنوان یک قطب فرهنگی در کشور مطرح شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، جهانپخش پانثی در آیین تکریم و معارفه روسای قدیم و جدید اداره فرهنگی هنری آموزش و پرورش فارس گفت: فعالیت‌های فرهنگی هنری باید در مدارس تقویت شود تا طراوت و نشاط به کالبد آموزش و تدریس نفوذ کند و فرایند تعلیم و تربیت جذاب و پویا باشد.

از ابتدای شیوع تاکنون؛

ابتلای بیش از ۴۷۸ هزار نفر در فارس به کروناویروس



به گفته معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون، بیش از ۴۷۸ هزار نفر در فارس به این بیماری مبتلا شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرسول همتی گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، یک میلیون و ۴۳۲ هزار و ۴۹۱ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۴۲۶ هزار و ۹۸۶ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون، ۲۲۰ هزار و ۴۱۳ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۵۱ هزار و ۱۰۸ بیمار مثبت شناسایی شده است و در مجموع از ابتدا تاکنون، ۴۷۸ هزار و ۹۴ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است.

او مجموع بیماران مثبت و مشکوک دارای علائم که هم‌اکنون در بیمارستان‌های استان بستری هستند را نیز هزار و ۶۳۶ نفر اعلام کرد و افزود: از این تعداد، ۱۹۳ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از مراجعه هزار و ۶۰۵ بیمار مبتلا و دارای علائم کروناویروس در شبانه‌روز گذشته به مراکز ۱۶ ساعته سطح استان خبر داد و گفت: این روند افزایشی مراجعه به مراکز ۱۶ ساعته نشان از چرخش سریع بیماری در سطح جامعه است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از مراجعه هزار و ۶۰۵ بیمار مبتلا و دارای علائم بیماری آنتلواتزا و کووید ۱۹، توصیه کرد: ضرورت دارد شهروندان برای کمک به مجموعه سلامت در کنترل هر چه بهتر بیماری کووید ۱۹، شیوه‌نامه‌های بهداشتی در برابر این بیماری را جدی بگیرند.

شهردار شهر خواهرخوانده پج مجارستان و دبیرکل سازمان شهرهای هوشمند پایدار در پیام‌هایی جداگانه انتصاب شهردار شیراز را تبریک گفتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز در بخشی از پیام آتیلا پترفی شهردار پج پایتخت فرهنگی اروپا در سال ۲۰۱۰ ضمن آرزوی موفقیت برای شهردار شیراز و تاکید بر اهمیت ارتباط دو شهر آمده است: «به نظر اینجانب حوزه گردشگری، آموزش، فرهنگ و اقتصاد از اولین موضوعاتی است که می‌توانیم [برای همکاری] به آن فکر کنیم. شهرهای ما قبلاً در این موضوعات توانسته‌اند همکاری موفقیت‌آمیزی داشته باشند. یقین دارم ما نیز قادر خواهیم

استمرار پیام تبریک مقامات خارجی به شهردار شیراز

بود اهداف مشترکمان را محقق کنیم.» همچنین جونگ سوک پارک دبیرکل سازمان شهرهای هوشمند پایدار جهان نیز ضمن تبریک و آرزوی موفقیت برای شهردار شیراز در پیام خود آورده است: «همینا از همکاری مستمر شیراز با WeGo در ترویج توسعه شهری پایدار از طریق اتخاذ سیاست‌های شهر هوشمند و اقدامات و فناوری‌های نوآورانه تشکر می‌کنیم. همواره از مشارکت شهر شیراز در فعالیت‌های این سازمان به منظور تسهیم دانش و شبکه‌سازی، بهره‌برداری از فرصت‌های اقدام محور در یافتن شرکای کاری و نیز میزبانی رویدادهای WeGo با تاکید بر موضوعات شهر هوشمند استقبال می‌نمایم.»

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد؛

تمدید مهلت شرکت در جشنواره تئاتر فجر فارس



دبیرخانه جشنواره بین‌المللی فجر، جشنواره استانی بایستی تا ۵ آذر پایان یابد؛ از این رو هنرمندان هنرهای نمایشی بایستی هر چه زودتر آثار خود را به دبیرخانه این جشنواره بفرستند.

دبیر اجرایی جشنواره تئاتر استانی فجر یادآور شد: شورای سیاست‌گذاری پیشنهاد افزوده شدن تئاتر خیابانی به بخش رقابتی این جشنواره را داشت که امیدواریم بتوانیم برای نخستین بار، آن را به جشنواره بیفزاییم؛ این نیز باید گفت که افزوده شدن آن، نیازمندی‌های خود را دارد که پیگیری خواهیم کرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: در زمینه داوری نیز بر آئیم تا پیشنهاد شورای سیاست‌گذاری هنرهای نمایشی استان فارس را برای داوری هنرمندان بومی، انجام دهیم.

گفتنی است جشنواره تئاتر فجر استان فارس در روزهای نخست آذرماه جاری برگزار خواهد شد.

سرپرست اداره کل حوزه شهردار و شورای اسلامی شهر شیراز:

شهرداری شیراز پای کار برگزاری مراسمات مذهبی و ملی است



شهرداری شیراز در برنامه‌ریزی شهرداری شیراز در برگزاری مراسم یوم الله ۱۳ آبان، روز ملی استکبارستیزی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، سعید زارع در جلسه هماهنگی برگزاری بزرگداشت یوم الله ۱۳ آبان اظهار داشت: ۱۳ آبان در تاریخ انقلاب اسلامی یکی از مقاطع مهم و حساس است که باید نمود و جلوه ویژه‌ای داشته باشد.

وی که در جلسه برنامه‌ریزی ستاد برگزاری یوم الله ۱۳ آبان که در اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز ترتیب یافته بود افزود: امروز نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، پرچمدار مبارزه با استکبار جهانی است و فریاد مرگ بر آمریکای ملت آزاده ایران، تبدیل به الگویی برای همه ملت‌های مظلوم و آزاده دنیا شده است.

زارع همچنین گفت: روز ملی مبارزه با استکبار، تنها مربوط به دانش آموزان و دانشجویان نیست و باید تمام اقشار جامعه نسبت به برگزاری باشکوه آن احساس مسئولیت کنند.

وی با اشاره به احساس مسئولیت شهرداری در مناسبت‌ها و مسئولیت‌های مذهبی و ملی، اذعان داشت: به منظور اطلاع‌رسانی و آگاهی دهی به شهروندان شیرازی، تبلیغات گسترده شهری و محیطی

با موضوع ۱۳ آبان ماه روز ملی استکبارستیزی در سطح مناطق شهرداری شیراز انجام خواهد شد.

به گفته سرپرست اداره کل حوزه شهردار و شورای اسلامی شهر شیراز، برای روز پنجمین ۱۳ آبان ماه با رعایت پروتکل‌های

شهردار منطقه پنج شیراز مطرح کرد؛

مدیریت سیلاب با فرهنگ‌سازی و گسترش زیرساخت‌های شهری



۱۲ فروردین تا گرم نفتی و بسیاری دیگر از معابر به صورت کامل و ۱۰۰ درصدی انجام شده است.

مسعودی اظهارداشت: همچنین کانال انحرافی به طول ۳۰۰ متر دررودخانه به منظور کاهش و همچنین ۲۰۰۰ متر مکعب حجم لایروبی رودخانه برای مدیریت سیلاب‌ها ایجاد شده است.

شهردار منطقه پنج شیراز با بیان این که در حدود ۴۰ هزار متر لوله در سطح منطقه با پیشرفت فیزیکی بالغ بر ۷۰ درصد در حال لایروبی می‌باشد اظهار داشت: طی هفته‌های اخیر در حدود ۱۲۰۰۰ متر مکعب و مترآب کلی ۲۸۰۰۰ متر از زیرساخت‌های شهری در سطح منطقه پنج عملیات لایروبی انجام شده است و در همین راستا ۱۰۰۰ متر جدول و کانیوا گذاری جدید و ۴۰۰ متر لوله‌گذاری و همچنین اصلاح و تعمیر جدول و شبکه آب‌های سطحی انجام شده است. با این اقدامات امیدواریم با همکاری شهروندان شاهد آبرگفتگی در زمان بارندگی نباشیم.

مسعودی گفت: با توجه به این که شهرداری منطقه پنج در جغرافیای جنوب شیرشیراز واقع شده، در هنگام بارندگی شاهد روان شدن آب‌های سطحی به سوی این منطقه هستیم. به همین دلیل باید در آینده توجه و سرمایه‌گذاری بیشتری در این منطقه انجام داد تا ایمنی شهر و شهروندان درهنگام بروز سیلاب تحت تأثیر قرار نگیرد.

براساس این گزارش شایان ذکر است طی هفته‌های اخیر شهرداری منطقه پنج با همکاری شورای اسلامی شهر شیراز به دنبال یافتن راهکار قانونی برای مقابله با چالش بزرگ محیط زیستی هستند که به واسطه سرازیر شدن فاضلاب‌های صنعتی و خانگی به رودخانه چنارراه دار به وجود آمده است. دعوت از مقامات ارشد قضایی و دادگستری، گفتگو با دستگاه‌های خدمات رسان، بازدید میدانی از محدوده رودخانه چنار راهدار و گفتگو با اهالی منطقه و یاوران شورا از اقداماتی است که در روزهای اخیر در صدر برنامه‌های شهرداری منطقه پنج شیراز قرار داشته است.

خبر

صفحه
۴
شماره
۳۲۱۰
سال
بیست‌وهفتم

درخواست رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز از مردم فارس؛

کمک به استحکام سپر دفاعی جامعه

در برابر کرونا با دریافت به موقع واکسن

واکسن علیه کروناویروس را دریافت کرده‌اند و هنوز برای دُز دوم واکسن مراجعه نکرده‌اند، مدیریت بیماری کووید ۱۹، امر اقدام کنند، زیرا ایمنی کافی در دریافت واکسن در اسرع وقت را کمکی مهم به استحکام سپر دفاعی جامعه در برابر بحران کرونا دانست.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز تاکید کرد: واکسنیاسیون علیه کروناویروس در کنار رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی می‌تواند در مدیریت و کنترل بیماری مؤثر باشد، بنابراین شهروندان رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در برابر کروناویروس را جدی بگیرند.

بررسی آخرین وضعیت واکسنیاسیون در پایگاه‌های استان، وضعیت ابتلا در مناطق مختلف استان، آمار نمونه‌های انجام شده آزمایش کرونا طی روز گذشته تاکنون، علت‌های جان باختن مبتلایان در ۲۴ ساعت گذشته، وضعیت سلامت

بیماران در بخش‌های عادی و ویژه بیمارستان‌های استان و روند خدمت‌رسانی به مبتلایان و موارد مشکوک در مراکز درمانی از دیگر شتاب تا زمان دستیابی به میزان قابل قبول در سطح جامعه تاکید کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با هشدار به افرادی که برای دریافت واکسن کروناویروس کوتاهی می‌کنند، اظهار کرد: آمارها نشان

دهنده افزایش ایمنی افراد واکسینه در برابر این بیماری و حتی کاهش شدت آن در صورت ابتلا است، اما

افراد غیرواکسینه در معرض خطر شدید ابتلا به بیماری هستند.

لطفی با بررسی آخرین وضعیت کرونا در استان، به روند افزایشی موارد مراجعه به مراکز ۱۶ ساعته درمان سرپایی کرونا، تجهیزات و ملزومات پزشکی، وضعیت بیماران بستری کووید ۱۹، اقدامات کارگروه‌های مختلف و پیگیری مصوبات ستاد، درصد اشغال تخت‌های عادی و ویژه، وضعیت ابتلا در شهرستان‌های استان و انجام تست‌های کروناویروس، فرآیند واکسنیاسیون علیه کووید ۱۹ ارائه کردند.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس؛

در یکصد و سی و ششمین جلسه

شورای مسکن بر تأمین زمین جهت

اجرای طرح جهش تولید مسکن

در اسرع وقت تاکید شد



در یکصد و سی و ششمین جلسه شورای مسکن استان فارس مقرر

گردید کلیه دستگاه‌های متولی زمین جهت تأمین زمین برای اجرای طرح جهش تولید مسکن پی‌گیری‌های لازم را در اسرع وقت انجام دهند.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، فارس، جعفر زاهدی مدیرکل راه و شهرسازی فارس، در خصوص مصوبات این جلسه گفت: مقرر گردید شرکت عمران صدرا که یکی از دستگاه‌های متولی طرح جهش تولید مسکن و تأمین زمین می‌باشد ظرف ۲ هفته اراضی دارای قابلیت بارگذاری به منظور طرح جهش تولید مسکن به استناد ماده ۹ قانون جهش تولید مسکن به سازمان محیط زیست جهت تأمین مسکن و مطرح شدن موضوع در جلسه شورای عالی مسکن اقدام نمایند.

وی خاطر نشان ساخت: تصمیم‌گیری و تعیین تکلیف اراضی تأمین شده جهت طرح جهش تولید مسکن در شهرهای استان فارس که توسط

دستگاه‌های متولی ارائه شده است در جلسه آینده شورای مسکن فارس از دیگر مصوبات این جلسه بود.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس از تشکیل یک کمیته با عضویت